## **Ayuntamientos**

## **AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE LA ZARZA**

Resolución de Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Cruz de la Zarza por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional de tres plazas vacantes de conserje, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento de Santa Cruz de la Zarza.

Habiéndose aprobado la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional de tres plazas vacantes de conserje, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento, del tenor literal siguiente:

Relación de aspirantes admitidos	DNI
Sonia Megias	***7945*-*
Juan García	***9206*-*
Pilar Arias	***3264*-*
Elena Serrano	***8725*-*
Maria del Carmen Barberá	***1480*-*
Ana Isabel Sáenz	***0367*-*
Yolanda Cámara	***4814*-*
María Concepción Martínez	***4643*-*
Erika Omeyra Escobar	***9953*-*
Marisa Conversión Raboso	***4039*-*
Fátima Verdugo	***9145*-*
Maria del Carmen Tizón	***2393*-*
Natalia Peña	***8014*-*
José Lázaro Aguado	***0050*-*
Pablo José Duque	***1547*-*
Francisco Javier Clemente	***7029*-*
Amabel Orea	***6263*-*
Tania Gómez	***5903*-*
Ángel Martínez	***5588*-*

Relación de aspirantes excluidos	DNI	Causa
Maria Nieves Fuentes	***1547*-*	Causa 1

Causa 1: Falta de justificante de pago

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 del Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, a los efectos de que durante el plazo de diez días hábiles los aspirantes excluidos puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión.

La baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se efectuará el día 20 de mayo de 2024, a las 8:00 horas, en el Ayuntamiento de Santa Cruz de la Zarza.

Asimismo, estará a disposición de los interesados en la sede electrónica del Ayuntamiento https://aytosantacruzdelazarza.sedelectronica.es/info.

Santa Cruz de la Zarza, 8 de mayo de 2024.-El Alcalde, José Antonio Valencia Martínez.

N.º I.-2434